
06-3　開所実績・合同開所・平均出席率一覧

学校№ 学校名 施設№ 児童クラブ名 教室名 定員 開所日数
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春・冬休み
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土曜日
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開所日数

平日
出席率

土曜
出席率

開成小学校 1 開成小児童クラブ 第１教室 60 220 73.0% 60.1% 58.3% 265

開成小学校 2 開成小児童クラブ 第２教室 40 220 72.5% 57.5% 54.2% 264

2 小原田小学校 3 小原田小児童クラブ ― 60 241 71.8% 15.0% 58.0% 14.6% 47.6% 19.7% 289 67.1% 15.1%

行健小学校 4 行健小児童クラブ 第１教室 60 213 71.0% 257

行健小学校 5 行健小児童クラブ 第２教室 30 199 77.1% 256

行健小学校 6 行健小児童クラブ 第３教室 40 202 76.0% 53.9% 256

柴宮小学校 7 柴宮小児童クラブ 第１教室 60 213 77.3% 82.5% 40.8% 265

柴宮小学校 8 柴宮小児童クラブ 第２教室 60 200 79.1% 70.1% 49.1% 264

柴宮小学校 9 柴宮小児童クラブ 第３教室 40 200 59.7% 82.5% 41.4% R3未設置 - -

5 桑野小学校 10 桑野小児童クラブ ― 60 240 72.9% 10.3% 70.0% 11.6% 52.8% 8.4% 288 67.5% 11.0%

安積第一小学校 11 安積第一小児童クラブ 第１教室 60 222 66.0% 54.1% 45.3% 264

安積第一小学校 12 安積第一小児童クラブ 第２教室 40 220 73.0% 57.1% 52.0% 264

大槻小学校 13 大槻小児童クラブ 第１教室 60 221 69.5% 54.6% 43.3% 264

大槻小学校 14 大槻小児童クラブ 第２教室 40 219 73.6% 53.7% 47.4% 263

永盛小学校 15 永盛小児童クラブ 第１教室 40 239 71.6% 13.1% 54.9% 13.6% 47.3% 13.0% 289 65.9% 14.3%

永盛小学校 16 永盛小児童クラブ 第２教室 40 R4未設置 - - - - R3未設置 - -

9 赤木小学校 17 赤木小児童クラブ ― 40 240 64.7% 8.3% 44.0% 8.6% 42.6% 5.7% 288 61.7% 10.1%

小山田小学校 18 小山田小児童クラブ 第１教室 60 220 70.7% 61.5% 57.2% 264

小山田小学校 19 小山田小児童クラブ 第２教室 40 216 71.3% 49.6% 41.9% 264

桜小学校 20 桜小児童クラブ 第１教室 60 221 69.6% 55.0% 47.1% 265

桜小学校 21 桜小児童クラブ 第２教室 40 218 67.1% 52.7% 45.8% 265

明健小学校 22 明健小児童クラブ 第１教室 40 222 79.0% 69.4% 58.6% 290 69.2% 12.6%

明健小学校 23 明健小児童クラブ 第２教室 40 218 79.1% 66.5% 58.2% R3未設置 - -

13 金透小学校 24 金透小児童クラブ ― 60 240 60.2% 3.3% 46.9% 5.2% 36.5% 1.7% 287 61.5% 6.2%

朝日が丘小学校 25 朝日が丘小児童クラブ 第１教室 60 214 70.0% 51.7% 257

朝日が丘小学校 26 朝日が丘小児童クラブ 第２教室 30 210 77.5% 51.8% 256

朝日が丘小学校 27 朝日が丘小児童クラブ 第３教室 40 211 71.2% 51.3% 256

15 守山小学校 28 守山小児童クラブ ― 60 241 71.5% 8.5% 60.4% 8.1% 55.2% 12.2% 289 65.3% 11.1%

安積第三小学校 29 安積第三小児童クラブ 第１教室 60 219 74.3% 59.0% 48.5% 265

安積第三小学校 30 安積第三小児童クラブ 第２教室 30 219 77.8% 54.9% 59.3% 264

1 13.0% 合同開所 67.9% 18.6%

65.7% 14.7%

13.4%

6 6.1% 合同開所 63.5% 10.7%

合同開所 68.5% 10.8%

4 14.3% 合同開所

3 11.6% 53.4%
50.4%

11.3%

13.0%

6.1%

10.3%

8

10 13.0% 合同開所 66.8%

7 11.2% 合同開所9.2%

12 9.6% 合同開所

14.9%

11 7.8% 合同開所 66.8% 11.2%

12.2%

9.6%

9.4%

合同開所 68.1% 14.2%

16 10.0% 合同開所 67.6%

14 12.6% 45.0% 12.2%11.4%

9.1%

参考：令和３年度
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11.5%

15.9%

6.7%

10.6%

11.2%

8.5%

8.5%
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大島小学校 31 大島小児童クラブ 第１教室 60 223 74.3% 53.9% 52.3% 265

大島小学校 32 大島小児童クラブ 第２教室 40 219 76.5% 59.5% 48.9% 265

桃見台小学校 33 桃見台小児童クラブ 第１教室 60 220 71.5% 56.4% 49.3% 263

桃見台小学校 34 桃見台小児童クラブ 第２教室 40 220 60.3% 41.3% 45.8% 263

日和田小学校 35 日和田小児童クラブ 第１教室 60 222 72.7% 57.6% 51.8% 262

日和田小学校 36 日和田小児童クラブ 第２教室 40 220 71.7% 55.8% 50.8% 265

日和田小学校 37 日和田小児童クラブ 第３教室 40 R4未設置 - - - - R3未設置 - -

富田東小学校 38 富田東小児童クラブ 第１教室 60 200 73.9% 257

富田東小学校 39 富田東小児童クラブ 第２教室 40 194 78.1% 253

富田東小学校 40 富田東小児童クラブ 第３教室 40 199 77.6% 256

富田東小学校 41 富田東小児童クラブ 第４教室 30 191 69.5% R3未設置 - -

喜久田小学校 42 喜久田小児童クラブ 第１教室 40 221 76.5% 13.6% 61.3% 10.8% 59.5% 11.5% 260

喜久田小学校 43 喜久田小児童クラブ 第２教室 40 220 68.4% 11.0% 41.0% 10.3% 35.7% 19.4% 259

芳賀小学校 44 芳賀小児童クラブ 第１教室 60 218 69.7% 58.2% 43.9% 265

芳賀小学校 45 芳賀小児童クラブ 第２教室 30 215 69.8% 55.8% 61.7% 264

23 行徳小学校 46 行徳小児童クラブ ― 60 243 70.6% 7.7% 62.0% 6.3% 45.5% 8.1% 290 62.4% 11.4%

24 橘小学校 47 橘小児童クラブ ― 40 240 74.0% 8.6% 58.0% 7.1% 60.0% 1.4% 290 69.3% 10.4%

安積第二小学校 48 安積第二小児童クラブ 第１教室 40 219 74.6% 50.5% 34.9% 260

安積第二小学校 49 安積第二小児童クラブ 第２教室 40 219 75.4% 51.8% 43.6% 260

行健第二小学校 50 行健第二小児童クラブ 第１教室 60 216 70.3% 44.6% 50.2% 264

行健第二小学校 51 行健第二小児童クラブ 第２教室 40 213 67.7% 43.3% 45.9% 264

行健第二小学校 52 行健第二小児童クラブ 第３教室 30 213 66.7% 0.0% 24.1% R3未設置 - -

薫小学校 53 薫小児童クラブ 第１教室 40 221 71.6% 265

薫小学校 54 薫小児童クラブ 第２教室 40 219 64.0% 264

高瀬小学校 55 高瀬小児童クラブ 第１教室 40 240 76.4% 8.2% 59.7% 9.0% 59.9% 5.8% 284 73.5% 7.9%

高瀬小学校 56 高瀬小児童クラブ 第２教室 30 R4未設置 - - - - R3未設置 - -

29 芳山小学校 57 芳山小児童クラブ ― 40 239 68.3% 6.1% 59.3% 6.1% 48.3% 3.6% 286 67.4% 7.1%

30 東芳小学校 58 東芳小児童クラブ ― 40 237 70.4% 6.8% 53.7% 8.1% 43.3% 4.2% 286 73.4% 11.4%

31 多田野小学校 59 多田野小児童クラブ ― 40 240 77.1% 11.4% 60.3% 11.5% 51.7% 6.0% 289 70.0% 12.6%

32 片平小学校 60 片平小児童クラブ ― 40 240 78.2% 2.1% 56.7% 1.8% 54.8% 2.5% 285 66.8% 6.3%

33 小泉小学校 61 小泉小児童クラブ ― 30 236 78.0% 8.5% 58.3% 2.5% 39.6% 15.9% 287 70.1% 14.7%

17 8.2% 合同開所 72.2% 12.7%9.5%8.5%

19
11.9% 合同開所 69.0% 12.1%

18 15.0% 合同開所14.9%

12.8%

14.6%

21 合同開所 68.4% 16.2%

22 11.8% 12.8%

合同開所
69.1% 10.5%

20 7.5%

47.4%

54.9%

52.6% 5.9%

60.7% 5.7%

28

52.1% 4.9% 7.1%

8.3%

合同開所 66.7% 12.5%

25 6.6% 合同開所 67.3%

27 6.2% 54.5%

5.9%

26 8.9% 合同開所
64.9% 11.1%

5.7%

合同開所 57.4% 7.9%

11.2%

5.8%

9.2%

6.3%

7.9%

58.1% 14.7%
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34 穂積小学校 62 穂積小児童クラブ ― 20 211 64.4% 1.5% 35.8% 0.0% 28.8% 0.0% 245 59.8% 3.5%

35 緑ケ丘第一小学校　 63 緑ケ丘第一小児童クラブ ― 40 238 73.7% 3.5% 57.3% 1.4% 49.0% 2.9% 281 66.9% 8.3%

富田西小学校 64 富田西小児童クラブ 第１教室 40 216 72.5% 54.4% 256

富田西小学校 65 富田西小児童クラブ 第２教室 40 213 77.9% 60.0% 255

富田西小学校 66 富田西小児童クラブ 第３教室 30 213 68.3% 55.7% 256

西田学園 67 西田学園児童クラブ 第１教室 40 241 74.6% 9.2% 51.6% 9.3% 48.4% 8.3% 289 66.6% 13.4%

西田学園 68 西田学園児童クラブ 第２教室 30 R4未設置 - - - - R3未設置 - -

富田小学校 69 富田小児童クラブ 第１教室 40 214 79.2% 63.6% 255

富田小学校 70 富田小児童クラブ 第２教室 40 212 77.4% 60.8% 254

富田小学校 71 富田小児童クラブ 第３教室 40 211 68.9% 47.8% 256

大成小学校 72 大成小児童クラブ 第１教室 40 215 74.4% 59.9% 265

大成小学校 73 大成小児童クラブ 第２教室 40 211 76.6% 54.9% 265

大成小学校 74 大成小児童クラブ 第３教室 40 210 72.2% 53.9% R3未設置 - -

40 谷田川小学校 75 谷田川小児童クラブ ― 20 241 84.4% 12.7% 74.9% 10.9% 75.1% 10.9% 289 67.0% 11.7%

41 湖南小学校 76 湖南小児童クラブ ― 40 240 76.6% 4.3% 60.0% 4.3% 38.5% 2.5% 285 57.2% 6.5%

42 熱海小学校 77 熱海小児童クラブ ― 40 235 72.6% 10.5% 50.0% 9.4% 47.5% 13.2% 288 69.6% 12.2%

43 安子島小学校 78 安子島小児童クラブ ― 40 221 72.0% 2.7% 52.5% 6.5% 48.1% 2.3% 261 70.3% 4.4%

44 三和小学校 79 三和小児童クラブ ― 40 220 76.6% 0.0% 60.5% 0.0% 40.2% 0.0% 267 69.2% 6.1%

45 御代田小学校 80 御代田小児童クラブ ― 40 224 81.7% 1.4% 62.5% 0.0% 46.4% 4.2% 274 82.1% 8.7%

46 高倉小学校 81 高倉小児童クラブ ― 20 238 74.4% 14.8% 62.5% 15.4% 40.3% 8.3% 281 79.6% 24.1%

47 白岩小学校 82 白岩小児童クラブ ― 40 194 82.7% 0.0% 60.9% 0.0% 50.4% 0.0% 244 75.5% 5.9%

48 御舘小学校 83 御舘小児童クラブ ― 40 236 82.4% 13.2% 62.4% 14.8% 56.0% 9.8% 287 74.6% 16.6%

49 宮城小学校 84 宮城小児童クラブ ― 40 222 76.2% 3.5% 64.2% 2.4% 32.4% 7.1% 277 72.9% 20.0%

50 河内小学校 85 河内小児童クラブ ― 30 199 76.2% 0.0% 54.1% 0.0% 42.6% 0.0% 274 80.6% 18.4%

全施設平均出席率 73.1% 8.6% 56.1% 8.1% 48.3% 8.1% 68.2% 11.9%

　※ 令和４年度は、令和４年４月から令和５年１月までを集計

39 13.8% 合同開所
73.4% 20.3%

合同開所 73.5% 13.6%

37

38 13.2% 合同開所

5.9%

10.0%

12.9%

47.7%

56.1%

53.6%

9.2%

13.3%

36 7.6%

　※ 合同開所した日数は、各教室の開所日数に分配して算出
    （例：A小児童クラブ第１教室と第２教室で合同開所　50日　→　A小児童クラブ第１教室　25日、第２教室　25日）

13.0%

66.8% 12.4%
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